

Faktura -daňový doklad

číslo: 2230003

Dodavatel:

DOKER s.r.o.
Zemědělská 898/3
500 03 Hradec Králové

IČ:28790812
DIČ:CZ28790812

Odběratel:

Střední škola profesní přípravy, Hradec Králové
17.listopadu 1212
500 03 Hradec Králové

IČ: 62690400

Společnost je zapsána v OR:KOS Hradec Králové oddíl C, vložka 2768

Platební podmínky:

Forma úhrady	převodním příkazem	Datum vystavení:	9/1/2023
Bankovní spojení:	Česká spořitelna	Datum zdanitel. plnění	9/1/2023
Číslo účtu:	1111779349/0800	Splatnost:	23/1/2023
Variabilní symbol:	2230003		

4.dílčí faktura	Základ daně	DPH (21%)	Celkem
------------------------	--------------------	------------------	---------------

Fakturujeme vám:

Fakturujeme Vám přípravné stavební práce na akci „Stavební úpravy spojovací chodby mezi budovou Střední školy profesní přípravy HK a vstupní částí tělocvičny na st.p.č. 1810 k.ú. Hradec Králové“

121 665,64

701 025,84 Kč

Celkem k úhradě:**701 025,84 Kč**

Vyřizuje:

Razítko a podpis

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL ZA OBDOBÍ: 01.12.2022 - 31.12.2022

Kód: 2022-06
Stavba: Aktuální Stavební úpravy spojovací chodby mezi budovou SŠ profesní přípravy a vstupní části tělocvičny Hradec Králové

Místo: Datum: 12.01.2023

Objednatel: SŠPP HK IČ: DIČ:

Zhotovitel: DOKERS.r.o. IČ: 28790812 DIČ: CZ28790812

Celkový náklad z rozpočtu **3 923 129,44**

Průběh výstavby	Prostavené do začátku období	Období 01.12.2022-31.12.2022	Zůstatek	
	2 261 399,16	579 360,20	1 082 370,08	
DPH základní	Sazba daně 21,0 %	Výše daně 474 893,82	Výše daně 121 665,64	Výše daně 227 297,72
K úhradě	V	CZK	701 025,84	

VYHLÁŠENÍ

Níže podepsaní vyhlásují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Zhotovitel:

Objednatel:

REKAPITULACE ZA OBDOBÍ: 01.12.2022 - 31.12.2022

Kód: 2022-06
 Stavba: Aktuální Stavební úpravy spojovací chodby mezi budovou SŠ profesní přípravy a vstupní části tělocvičny Hradec Králové

Místo: Datum: 12.01.2023

Objednatel: SŠPP HK

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: DOKER s.r.o.

IČ: 28790812

DIČ: CZ28790812

Smluvní rozpočet				Průběh výstavby			
TV	Kód	Popis	Celková cena	Prostavěné do začátku období	Aktuální období	Zůstatek	Méně práce
S	2022-06	Aktuální Stavební úpravy spojovací chodby mezi budovou SŠ profesní přípravy a vstupní části tělocvičny Hradec Králové	3 923 129,44	2 261 399,16	579 360,20	1 082 370,08	0,00
0	01	stavební část	2 937 416,06	1 764 396,45	552 112,22	620 907,39	0,00
0	02	elektroinstalace	57 028,80	42 083,80	14 945,00	0,00	0,00
0	03	zařízení pro vytápění staveb	124 003,17	50 315,44	71 210,04	2 477,69	0,00
0	04	zdravotní technika	30 000,00	21 000,00	9 000,00	0,00	0,00
0	05	vedlejší rozpočtové náklady	50 000,00	24 000,00	8 000,00	18 000,00	0,00
ZL	06	Vícepráce a méněpráce	5 081,27	5 081,27	0,00	0,00	0,00
O	07	Vícepráce dodatek	719 600,14	354 522,20	-75 907,06	440 985,00	0,00

KRYCÍ LIST ZA OBDOBÍ: 01.12.2022 - 31.12.2022

Kód: 2022-06
Stavba: Aktuální Stavební úpravy spojovací chodby mezi budovou SŠ profesní přípravy a vstupní části tělocvičny Hradec Králové

Místo: Datum: 12.01.2023

Objednatel: SŠPP HK IČ:
DIČ:

Zhotovitel: DOKERs.r.o. IČ: 28750312
DIČ: CZ28790812

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH **579 360,20**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,0%	579 360,20	121 665,64

DPH základní

Cena s DPH	v	CZK	701 025,84
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant: Zpracovatel:

Datum a podpis: Datum a podpis:

Objednatel: Zhotovitel:

Datum a podpis: Datum a podpis:

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.12.2022 - 31.12.2022

Kód: 2022-06/01
Objekt: stavební část

Místo: Datum: 12.01.2023

Objednatel: SŠPP HK

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: DOKER s.r.o.

IČ: 28790812

DIČ: CZ28790812

Smluvní rozpočet							Období (01.12. - 31.12.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
S 2022-06			Aktuální Stavební úpravy spojovací chodby mezi budovou SŠ profesní přípravy a vstupní části tělocvičny Hradec Králové					
O 01			stavební část					552 112,22
D HSV			Práce a dodávky HSV					84 209,40
D 1			Zemní práce					50 683,39
2	K	132212121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti 1 skupiny 3 ručně	m3	26,112	1 740,00	26,112	45 434,88
3	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	26,112	201,00	26,112	5 248,51
D 998			Přesun hmot					33 526,01
57	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	82,071	817,00	41,036	33 526,01
D PSV			Práce a dodávky PSV					467 902,82
D 713			Izolace tepelné					68 495,00
80	K	713141152	Montáž izolace tepelné střeš plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek	m2	66,500	61,00	66,500	4 056,50

Smluvní rozpočet							Období (01.12. - 31.12.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
81	M	63140413	deska tepelně izolační minerální plochých střech dvouvrstvá X=0,038-0,039 tl 90mm	m2	135,660	475,00	135,660	64 438,50
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							7 625,58	
85	K	721239114	Montáž střešního vtoku svislý odtok do DN 160 ostatní typ	kus	3,000	698,00	3,000	2 094,00
86	M	56231109	vtok střešní svislý s manžetou pro PVC-P hydroizolaci plochých střech DN 125	kus	3,000	1 800,00	3,000	5 400,00
87	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	78,320	1,68	78,320	131,58
D 763 Konstrukce suché výstavby							183 037,43	
90	K	763111741	Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky	m2	84,765	30,00	42,383	1 271,47
91	M	28329274	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2	m2	95,233	33,00	47,617	1 571,35
92	K	763131431	SDK podhled deska lxDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90	m2	66,500	748,00	33,250	24 871,00
93	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	66,500	41,00	66,500	2 726,50
94	M	28329274	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2	m2	74,713	33,00	74,713	2 465,53
95	K	763172322	Montáž dvířek revizních jednoplašťových SDK kcí vel. 300x300 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	3,000	265,00	3,000	795,00
96	M	59030750	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 200x300mm	kus	3,000	705,00	3,000	2 115,00
97	K	763321113.R	Cementovláknitá stěna předsazená tl 87,5 mm CW+UW 75 desky lxl5mm	m2	101,825	1 360,00	50,913	69 241,00
98	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	66,500	453,00	66,500	30 124,50
99	M	59036517	deska podhledová minerální rovná bílá jemně texturovaná bez perforace zvuková pohltivá tlumivá 19x600x600mm	m2	69,825	560,00	69,825	39 102,00
100	K	763431201	Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou	m	59,120	113,00	59,120	6 680,56
101	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	2 920,450	1,42	1 460,225	2 073,52
D 766 Konstrukce truhlářské							20 069,50	

D

Smluvní rozpočet							Období (01.12. - 31.12.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
117	M	60794102	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 260mm	m	44,500	451,00	44,500	20 069,50
D 767 Konstrukce zámečnické							67 081,00	
120	K	767492002	Montáž svíslého profilu roštu fasád připevněného na konzolu tvaru "L"	m	185,000	161,00	185,000	29 785,00
121	M	15441039	profil nosného roštu OM80/40 dl 3,05 m pozink	m	194,250	192,00	194,250	37 296,00
D 776 Podlahy povlakové							114 590,20	
128	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	66,500	12,00	66,500	798,00
129	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	66,500	32,00	66,500	2 128,00
130	K	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	66,500	247,00	66,500	16 425,50
131	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	66,500	193,00	66,500	12 834,50
132	M	28411052	dílce vinylové tl 3,0mm, nášlapná vrstva 0,70mm, úprava PUR, třída zátěže 23/34/43, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl SI, bez ftalátů	m2	73,150	944,00	73,150	69 053,60
133	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	52,360	131,00	52,360	6 859,16
134	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	53,407	70,20	53,407	3 749,17
135	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	66,500	35,00	66,500	2 327,50
136	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	1 121,000	0,37	1 121,000	414,77
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							7 004,11	
141	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	66,500	4,80	66,500	319,20
142	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7p 4x5m	m2	69,825	0,73	69,825	50,97
143	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m	m2	49,288	6,43	49,288	316,92
144	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7p 4x5m	m2	51,752	0,73	51,752	37,78
145	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	84,765	15,00	84,765	1 271,48
146	K	784191003	Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací	m2	103,681	18,00	103,681	1 866,26
147	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	66,500	2,50	66,500	166,25

Smluvní rozpočet							Období (01.12.-31.12.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
148	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	84,765	35,10	84,765	2 975,25

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.12.2022 - 31.12.2022

Kód: 2022-06/02
Objekt: elektroinstalace

Místo: Datum: 12.01.2023

Objednatel: SŠPP HK

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: DOKER s.r.o.

IČ: 28790812
DIČ: CZ28790812

Smluvní rozpočet							Období (01.12. - 31.12.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
S 2022-06			Aktuální Stavební úpravy spojovací chodby mezi budovou SŠ profesní přípravy a vstupní části tělocvičny Hradec Králové					
O 02			elektroinstalace					14 945,00
D PSV			Práce a dodávky PSV					14 945,00
D 747			Elektromontáže - kompletace rozvodů					813,00
19	M	34535554	přepínač střídavý řazení 6 10A bílý IP44	kus	2,000	210,00	2,000	420,00
20	M	345551001	zásuvka lnásobná 16A IP44	kus	3,000	110,00	3,000	330,00
21	M	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	1,000	63,00	1,000	63,00
D 748			Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla					14 132,00
22	K	748123115	Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné bez čidla	kus	20,000	100,00	20,000	2 000,00
23	M	3481443901	A MODUS Vestavné LED svítidlo, opálový kryt MODUS ID C1KO V1/1050 IP20	kus	5,000	1 540,00	5,000	7 700,00
24	M	3481443906	N MODUSLED nouzové svítidlo MODUS LV3P/R1/2W IP20	kus	2,000	1 800,00	2,000	3 600,00
25	M	40445660	Požární tabulka plastová 300x150mm POZ22 - Nouzový východ - nad dveře	kus	1,000	832,00	1,000	832,00

I)

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.12.2022 - 31.12.2022

Kód: 2022-06/03
Objekt: zařízení pro vytápění staveb

Místo: Datum: 12.01.2023

Objednatel: SŠPP HK

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: DOKER s.r.o.

IČ: 28790812

DIČ: CZ28790812

Smluvní rozpočet							Období (01.12.-31.12.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
S 2022-06			Aktuální Stavební úpravy spojovací chodby mezi budovou SŠ profesní přípravy a vstupní části tělocvičny Hradec Králové					
O 03			zařízení pro vytápění staveb					71 210,04
D PSV			Práce a dodávky PSV					33 860,04
D 734			Ústřední vytápění - armatury					997,81
21	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	5,000	195,00	5,000	975,00
24	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,009	924,00	0,009	8,32
25	K	998734194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,009	1 610,00	0,009	14,49
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa					31152,23
26	K	735000911	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s ručním ovládáním	kus	5,000	63,00	5,000	315,00
27	K	735152458	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/1100 mm výkon 1229 W	kus	5,000	5 288,00	5,000	26 440,00

I)

Smluvní rozpočet							Období (01.12.-31.12.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
28	K	735159110	Montáž otopných těles panelových jednořadých dl do 1500 mm	kus	5,000	330,00	5,000	1 650,00
29	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	5,000	25,00	5,000	125,00
30	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	200,000	12,00	200,000	2 400,00
31	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,136	1 091,00	0,136	148,38
32	K	998735194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,136	543,00	0,136	73,85
D		783	Dokončovací práce - nátěry					1 710,00
33	K	783614653	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující potrubí DN do 50 mm	m	95,000	18,00	95,000	1 710,00
D		hzs	Hodinové zúčtovací sazby					37 350,00
34	K	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista	hod	20,000	375,00	20,000	7 500,00
35	K	HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	50,000	597,00	50,000	29 850,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.12.2022 - 31.12.2022

Kód: 2022-06/04
Objekt: zdravotní technika

Místo: Datum: 12.01.2023

Objednatel: SŠPP HK IČ:
DIČ:

Zhotovitel: DOKER s.r.o. IČ: 28790812
DIČ: CZ28790812

Smluvní rozpočet							Období (01.12. - 31.12.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
			Aktuální Stavební úpravy spojovací chodby mezi budovou SŠ profesní přípravy a vstupní části tělocvičny Hradec Králové					
	S	2022-06	zdravotní technika					9 000,00
	O	04	Práce a dodávky PSV					9 000,00
	D	PSV	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					9 000,00
1	K	721-01	zdravotní technika vč. zemních prací	kpl	1,000	30 000,001	0,300	9 000,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.12.2022 - 31.12.2022

Kód: 2022-06/05
Objekt: vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 12.01.2023

Objednatel: SŠPP HK IČ:
DIČ:

Zhotovitel: DOKER s.r.o. IČ: 28790812
DIČ: CZ28790812

Smluvní rozpočet							Období (01.12. - 31.12.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
			Aktuální Stavební úpravy spojovací chodby mezi budovou SŠ profesní přípravy a vstupní části tělocvičny Hradec Králové					
	S	2022-06						
	O	05	vedlejší rozpočtové náklady					8 000,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					8 000,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště					8 000,00
3	K	030001000	Zařízení staveniště		1,000	20 000,001	0,400	8 000,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.12.2022 - 31.12.2022

Kód: 2022-06/07
Objekt: Vícepráce dodatek

Místo: Datum: 12.01.2023

Objednatel: SŠPP HK **IČ:**
DIČ:
Zhotovitel: DOKER s.r.o. **IČ:** 28790812
DIČ: CZ28790812

Smluvní rozpočet							Období (01.12. - 31.12.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
	S	2022-06	Aktuální Stavební úpravy spojovací chodby mezi budovou SŠ profesní přípravy a vstupní části tělocvičny Hradec Králové					
	O	07	Vícepráce dodatek					-75 907,06
	D	PSV	Práce a dodávky PSV					-75 907,06
	D	763	Konstrukce suché výstavby					-75 907,06
4	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	-66,500	453,00	-66,500	-30 124,50
5	M	59036517	deska podhledová minerální rovná bílá jemně texturovaná bez perforace zvuková pohltivá tlumivá 19x600x600mm	m2	-69,825	560,00	-69,825	-39 102,00
6	K	763431201	Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou	m	-59,120	113,00	-59,120	-6 680,56